YT-85851 - CIAGNIK JEDNOOSIOWY

CZESCI ZAMIENNE

TOYA S.A.

AKTUALIZACIA: 7 KWIETNIA 2025

W wyniku ciggtego rozwoju produktéw, TOYA S.A. zastrzega sobie prawo do dokonywania zmian
konstrukeyjnych i technologicznych w produkcie bez uprzedniego informowania.



NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-A01 | ELECTRIC START SWITCH WEACZNIK - STARTER

2 ZY85851-A02 | PLASTIC PANEL OSLONA

3 ZY85851-A03 | FULL METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

4 ZY85851-A04 | FLAT WASHER M10 PODKtADKA

5 ZY85851-A05 | BATTERY BAND KLAMRA

6 ZY85851-A06 | BATTERY AKUMULATOR

7 ZY85851-A07 | BATTERY RUBBER CUSION GUMOWA PODUSZKA

8 ZY85851-A08 | FULL THREAD HEXAGON BOLT SRUBA

9 ZY85851-A09 | BATTERY CASE ASSY OBUDOWA AKUMULATORA KOMPLETNA
10 | ZY85851-A10 | SHIFT LEVER ASSY DZWIGNIA ZMIANY BIEGOW

11 | ZY85851-A11 | FRONT BRACKET OF BATTERY CASE PRZEDNI UCHWYT OBUDOWY AKUMULATORA
12 | ZY85851-A12 | FULL THREAD HEXAGON BOLT SRUBA

13 | ZY85851-A13 | REAR BRACKET OF BATTERY CASE TYLNY UCHWYT OBUDOWY AKUMULATORA
14 | ZY85851-A14 | FLAT WASHER M8 PODKADKA

15 | ZY85851-A15 | CABLE LOCK NUT NAKRETKA

16 | ZY85851-A16 | ELASTIC CYLINDRICAL PIN STRAIGHT GROOVE TRZPIEN

17 | ZY85851-A17 | SHIFT LEVER CONNECTOR ASSY UCHWYT DZWIGNI

18 | ZY85851-A18 | FULL THREAD HEXAGON FANGLE BOLT M6X20 SRUBA

19 | ZY85851-A19 | CLUTCH CABLE ASSY LINKA SPRZEGLA

20 | ZY85851-A20 | DIFFERENTIAL CABLE ASSY LINKA MECHANIZMU ROZNICOWEGO
21 | ZY85851-A21 | WHEEL ASSY R KOLO KOMPLETNE PRAWE

22 | ZY85851-A22 | NON-METALLIC EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA




23 [ZY85851-A23 [ GEAR BOX ASSEMBLY PRZEKKADNIA KOMPLETNA

24 | ZY85851-A24 | GEAR BOX OUTPUT LID POKRYWA PRZEKEADNI

25 | ZY85851-A25 | FLAT WASHER M12 PODKADKA

26 | ZY85851-A26 | STANDARD ELASTIC WASHER PODKADKA

27 | Zv85851-A27 | HEXAGON NUT NAKRETKA

28 | ZY85851-A28 | F&R CABLE ASSY LINKA PRZOD/TYL

29 | ZY85851-A29 | ELASTIC WASHER PODKADKA

30 | ZY85851-A30 | THICKEN HEXAGON NUT NAKRETKA

31 | ZY85851-A31 | RETRACTABLE LATCH ZABEZPIECZENIE

32 | ZY85851-A32 | HEXAGON FANGLE BOLT SRUBA

33 | ZY85851-A33 | OUTPUT JOYSTICK ASSY PILOT ZEWNETRZNY

34 | Zv85851-A34 | WHEEL ASSY L KOO KOMPLETNE LEWE

35 | ZY85851-A35 | BUMPER ASSY OSLONA

36 | ZY85851-A36 | CLUTCH FORK WIDELEC SPRZEGA

37 | Zv85851-A37 | ENGINE ASSY SILNIK KOMPLETNY

38 | ZY85851-A38 | CLUTCH PULLEY FIXER ASSY KOLO PASOWE SPRZEGHA

39 | ZY85851-A39 | CLUTCH FORK DUST COVER OSEONA

40 | Zv85851-A40 | BIG CUSION RING M8 PODKEADKA

41 | Zv85851-A41 | BATTERY CASE PLASTIC COVER OSLONA

42 | 7Y85851-A42 | FLANGE BOLT SRUBA

43 | 7v85851-A43 | FLANGE BOLT SRUBA

44 | 7Y85851-A44 | HANDLE ASSY REKOJESC KOMPLETNA
REKOJESC - MOCOWANIE

NO [INDEKS PART NAME NAZWA

1 [Zv85851-B01 [ U SCREW BOLT KLAMRA

2 | Zv85851-B02 | HANDLE ASSEMBLY REKOJESC

3 | Zv85851-B03 | HANDLE ADJUST RESTRICT BASE UCHWYT PODSTAWY

4 | 7v85851-B04 | FLAT WASHER PODKLADKA

5 | Zv85851-B05 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

6 | ZY85851-B06 | HANDLE CONNECTING ARM ASSEMBLY UCHWYT REKOJESCI

7 | Zv85851-B07 | PLASTIC BUCKLE CLIP KLIPS

8 | Zv85851-B08 | RUBBER GASKET PODKADKA

9 | Zv85851-B09 | FLAT WASHER PODKEADKA

10 [ ZY85851-B10 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA




11 [ZY85851-B11 [ HANDLE CONNECTING ARM LOCKING BLOCK BLOKADA REKOJESCI

12 | ZY85851-B12 | HEX HEAD BOLT SRUBA

13 [ Zv85851-B13 [ HANDLE TURNING BASE COMPONENT PODSTAWA
UCHWYT REKOJESCI

NO [INDEKS PART NAME NAZWA

1 [ZY85851-C01 [ HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

2 | Zv85851-C02 | TORSION SPRING FOR HANDLE ADJUSTOR SPREZYNA

3 | Zv85851-C03 | HANDLE CONNECT ARM ASSY RAMIE

4 | Zv85851-C04 | FLAT WASHER PODKEADKA

5 | Zv85851-C05 | HANDLE ADJUST LEVER ASSY DZWIGNIA REGULACII UCHWYTU

6 | 2Y85851-C06 | ALL METAL HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

UCHWYT REGULACJI REKOJESCI

O | INDEKS PART NAME NAZWA
ZY85851-D01 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA
ZY85851-D02 | HANDLE ADJUST LEVER CONNECTOR ASSY UCHWYT
ZY85851-D03 | FULL METAL HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

ZY85851-D04

UPPER COVER OF HANDLE

OStONA GORNA REKOJESCI

ZY85851-D05

LOWER COVER OF HANDLE

OStONA DOLNA REKOJESCI

Z2Y85851-D06

JOYSTICKER HOLDER SLEEVE

TULEJA UCHWYTU PILOTA

ZY85851-D07

COUNTERSUNK HEAD TAPPING SCREW

SRUBA

o(N|o|u|s|lwiN|-|z

ZY85851-D08

JOYSTICKER HOLDER

UCHWYT PILOTA




REKOJESC

\
\3L1.I4 () () (7 ég@ 20 EAD
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY85851-E01 | HANDLE PLASTIC COVER OSEONA
2 ZY85851-E02 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA
3 ZY85851-E03 | CORRUGATED SPRING WASHER PODK{ADKA
4 ZY85851-E04 | F&R CABLE ASSY LINKA PRZOD/TYL
5 ZY85851-E05 | DIFFERENTIAL CABLE ASSY LINKA MECHANIZMU ROZNICOWEGO
6 ZY85851-E06 | CONTROL HANDLE ASSY R ZESPOL STERUJACY PRAWY
7 ZY85851-E07 | THROTTLE CABLE ASSY LINKA PRZEPUSTNICY
8 ZY85851-E08 | THROTTLE LEVER ASSY DZWIGNIA PRZEPUSTNICY
9 ZY85851-E09 | HEXAGONAL CAP NUT NAKRETKA
10 ZY85851-E10 | HEXAGON FLAT HEAD SCREW SRUBA
11 ZY85851-E11 | HANDLE PLASTIC COVER FIX CLIP ZACZEP
12 ZY85851-E12 | HANDLE STEERING CABLE ASSY LINKA STERUJACA
13 ZY85851-E13 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA
14 ZY85851-E14 | CONTROL HANDL ASSY L ZESPOL STERUJACY LEWY
15 ZY85851-E15 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA
16 ZY85851-E16 | FLAT WASHER M6 PODKtADKA
17 ZY85851-E17 | CLUTCH CABLE ASSY LINKA SPRZEGHA
18 ZY85851-E18 | HANDLE TUBE ASSY RURA
19 ZY85851-E19 | CLUTCH CABLE CLIP ZACZEP
20 ZY85851-E20 | CLUTCH LEVER ASSY DZWIGNIA SPRZEGLA
21 ZY85851-E21 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA
22 ZY85851-E22 | RUBBER HANDLE OStONA REKOJESCI




STEROWNIK LEWY

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-F01 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

2 ZY85851-F02 | FLAT WASHER PODKEADKA

3 ZY85851-F03 | CONTROL HANDLE ASSY L UCHWYT LEWY

4 ZY85851-F04 | ECCENTRIC BOLT TRZPIEN

5 ZY85851-FO5 | CONNECTING GASKET PODKEADKA

6 ZY85851-F06 | ALUMINUM LEVER FIX NUT NAKRETKA

7 ZY85851-F07 | ALUMINUM LEVER ASSY DZWIGNIA

8 ZY85851-F08 | U TYPE CABLE FIX BASE L KLAMRA
STEROWNIK PRAWY

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-G01 | U TYPE CABLE FIX BASE R KLAMRA

2 ZY85851-G02 | ALUMINUM LEVER FIX NUT NAKRETKA

3 ZY85851-G03 | ALUMINUM LEVER ASSY DZWIGNIA

4 ZY85851-G04 | CONNECTING GASKET PODKEADKA

5 ZY85851-G05 | ECCENTRIC BOLT TRZPIEN

6 ZY85851-G06 | CONTROL HANDLE ASSY R UCHWYT PRAWY

7 ZY85851-G07 | IRON LEVER ASSY DZWIGNIA

8 ZY85851-G08 | IRON LEVER CONNECTING SEAT GNIAZDO DZWIGNI

9 ZY85851-G09 | IRON LEVE FIX SPRING SPREZYNA




DZWIGNIA SPRZEGLA

NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY85851-H01 | CLUTCH HANDLE DZWIGNIA
2 ZY85851-H02 | LOCK CATCH OF CLUTCH HANDLE BLOKADA DZWIGNI
3 ZY85851-H03 | TORSION SPRING OF CLUTCH HANDLE SPREZYNA
4 ZY85851-H04 | FIX SHAFT SLEEVE OF CLUTCH HANDLE TULEJA
SILNIK

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-101 | ENGINE ASSEMBLY SILNIK KOMPLETNY

2 ZY85851-102 | ENGINE CONNEC COVER ASSY OSEONA

3 ZY85851-103 | FLAT WASHER PODKEADKA

4 ZY85851-104 | ENGINE OUTPUT SHAFT SPACER TULEJA DYSTANSOWA
5 ZY85851-105 | ELASTIC WASHER PODKtADKA

6 ZY85851-106 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

7 ZY85851-107 | CONE SLEEVE TULEJA STOZKOWA

8 ZY85851-108 | CLUTCH ASSEMBLY SPRZEGtO KOMPLETNE
9 ZY85851-109 | DEEP GROOVE BALL BEARING LOZYSKO 6004 2RS

10 | Zv85851-110 | CLUTCH FORK FIX BASE ADAPTER




SPRZEGLO

O | INDEKS PART NAME NAZWA
ZY85851-J01 CLUTCH SHELL BASE PODSTAWA SPRZEGHA
ZY85851-J02 | CONICAL WASHER PODKtADKA
ZY85851-J03 HEXAGON COUNTERSUNK HEAD SCREW SRUBA
ZY85851-J04 | SMALL SPRING SPREZYNA MALA
ZY85851-J05 BIG SPRING SPREZYNA DUZA

ZY85851-J06

CLUTCH SPRING BASE

PODSTAWA SPREZYNY

ZY85851-107

DEEP GROOVE BALL BEARING

£OZYSKO 6004 2RS

ZY85851-J08

FRICTION WHEEL

KOO CIERNE

vlo|N|o|u|s|lw|N|- |2

ZY85851-J09

CLUTCH SHELL

OBUDOWA




&
v

PRZEKEADNIA

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-K01 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

2 ZY85851-K02 | GEARSHIFT DZWIGNIA ZMIANY BIEGOW
3 ZY85851-K03 | GEARSFIFT CONECTING ASSY LACZNIK DZWIGNI

4 ZY85851-K04 | LIMIT SPRING OF GEARSHIFT CONNECTING SPREZYNA

5 ZY85851-K05 | LIMIT STEEL BALL OF GEARSHIFT CONNECTING KULKA STALOWA

6 ZY85851-K06 | GEAR PLATE PLYTA

7 ZY85851-K07 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

8 ZY85851-K08 | FILLER CAP POKRYWKA

9 ZY85851-K09 | ELASTIC WASHER PODKtADKA

10 ZY85851-K10 | F&R CABLE FIX PLATE PLYTKA LINKI PRZOD/TYL
11 ZY85851-K11 | TOP COVER OF GEAR BOX ASSY POKRYWA OBUDOWY PRZEKEADNI
12 ZY85851-K12 | HANDLE MOUNT ASSY UCHWYT MONTAZOWY REKOJESCI
13 ZY85851-K13 | GEARSHIFT FIXER SPRING SPREZYNA

14 ZY85851-K14 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

15 ZY85851-K15 | GEARSHIFT CONNECTOR SPACER TULEJA DYSTANSOWA

16 ZY85851-K16 | SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

17 ZY85851-K17 | SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

18 ZY85851-K18 | GEAR BOX HOUSING OBUDOWA PRZEKtADNI

19 ZY85851-K19 | HEXAGON FLANGE BOLT SRUBA

20 ZY85851-K20 | OIL SEAL FOR OIL MOUTH USZCZELKA OLEJOWA

21 ZY85851-K21 | TENSION SPRING OF F&R FORK CONNECTOR SPREZYNA

22 ZY85851-K22 | STUD BOLT THR BM=1.25D SRUBA

23 ZY85851-K23 | F&R FORK CONNECTING ASSY WIDELEC PRZOD/TYL

24 ZY85851-K24 | LONG FORK ARM RAMIE




'1"6\'.&‘ .

|\

e

25 ZY85851-K25 | SHIFT BLOCK DZWIGNIA SPRZEGLA

26 ZY85851-K26 | ELASTIC CYLINDRICAL PIN COILING TRZPIEN

27 Z2Y85851-K27 | DEEP GROOVE BEARING £OZYSKO 6202 2RS

28 ZY85851-K28 | DRIVEN GEAR OF SPINDLE CLUTCH 29-11Z KOtO ZEBATE SPRZEGtA

29 ZY85851-K29 | VARIABLE SPEED DRIVING GEAR OF OUTPUT SHAFT KOLO ZEBATE ZMIANY PREDKOSCI
30 ZY85851-K30 | F&R CLUTCH GEAR OF OUTPUT SHAFT 38-16Z KOLO ZEBATE SPRZEGtA PRZOD/TYL
31 ZY85851-K31 | GEAR BOX OUTPUT COVER ASSEMBLY POKRYWA OBUDOWY PRZEKtADNI
32 ZY85851-K32 | STUD BOLT THREAD M12X65 SRUBA

33 ZY85851-K33 | FLAT WASHER PODKtADKA

34 ZY85851-K34 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

35 ZY85851-K35 | NON-METAL EMBED HEXAGON LOCK NUT NAKRETKA

36 ZY85851-K36 | CYLINDRICAL PIN 8x18 TRZPIEN

37 ZY85851-K37 | FLAT WASHER PODKtADKA

38 ZY85851-K38 | GEAR BOX TOP COVER PAPER GASKET USZCZELKA PAPIEROWA

39 ZY85851-K39 | NYLON RETAINING RING TULEJA NYLONOWA

40 ZY85851-K40 | NYLON RETAINING RING FIXING BOLT SRUBA

PRZEKELADNIA

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-L01 | HEXAGON LOCK NUT WITH NON-METALLIC INSERT NAKRETKA

2 ZY85851-L02 | WHEEL BASE ASSY (RIGHT) PIASTA KOLA PRAWA

3 ZY85851-L03 | DIFFERENTIAL WITH LOCK ASSY MECHANIZM ROZNICOWY Z BLOKADA
4 ZY85851-L04 | DOUBLE-END STUD BM=2D 8X40 SZPILKA

5 ZY85851-L05 | GEAR BOX HOUSING OBUDOWA PRZEKtADNI

6 ZY85851-L06 | SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

7 ZY85851-L07 | OUTER HEXAGON PLUG SRUBA

8 ZY85851-L08 | PLUG GASKET O-RING

9 ZY85851-L09 | DIFFERENTIAL CLUTCH SPLINE GEAR 18Z KOLO ZEBATE SPRZEGLA

10 ZY85851-L10 | SPLINE SHAFT SLEEVE 14-18Z TULEJA ZEBATA WALU

11 ZY85851-L11 | DIFFERENTIAL SPRING SPREZYNA MECHANIZMU

12 ZY85851-L12 | WHEEL BASE ASSY (LEFT) PIASTA KOLA LEWA

13 ZY85851-L13 | STUD BOLT BM=2D 8X60 SZPILKA

14 ZY85851-L14 | STUD BOLT BM=2D 8X72 SZPILKA

15 ZY85851-L15 | WORM SHAFT WAL SLIMAKOWY

16 ZY85851-L16 | ELASTIC RETAINING RING (FOR HOLE) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
17 ZY85851-L17 | SPINDLE DRIVEN GEAR 38Z KOLO ZEBATE

18 ZY85851-L18 | A TYPE ELASTIC RETAINING RING (FOR SHAFT) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
19 ZY85851-L19 | DEEP GROOVE BEARING £OZYSKO 6205 2RS

20 ZY85851-L20 | WHEEL BASE GASKET USZCZELKA

21 ZY85851-L21 | BEARING SPACER 52 PODKEADKA




MECHANIZM ROZNICOWY

NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY85851-M01 | DIFFERENTIAL END CAP L OSEONA LEWA
2 ZY85851-M02 | DIFFERENTIAL BEVEL GEAR (BIG) KOLO ZEBATE ROZNICOWE STOZKOWE DUZE
3 ZY85851-M03 | DIFFERENTIAL TURBINE KOLO ZEBATE ROZNICOWE
4 ZY85851-M04 | DIFFERENTIAL SHAFT WALEK
5 ZY85851-M05 | DIFFENENTIAL BEVEL GEAR (SMALL) KOLO ZEBATE ROZNICOWE STOZKOWE MALE
6 ZY85851-M06 | DIFFERENTIAL END CAP R OSEONA PRAWA
7 ZY85851-M07 | CUP HEAD RIVET NIT
PIASTA LEWA
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY85851-N01 | WHEEL BASE L PIASTA LEWA
2 ZY85851-N02 | WHEEL BASE CONNECTOR LACZNIK PIASTY
3 ZY85851-N03 | SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA
4 ZY85851-N04 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6005 2RS
5 ZY85851-N05 | A TYPE ELASTIC RETAINING RING (FOR SHAFT) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
6 ZY85851-N06 | ELASTIC RETAINING RING (FOR HOLE) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
7 ZY85851-N07 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6205 2RS




TOYA' .

PIASTA PRAWA

NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZY85851-001 | WHEEL BASER PIASTA PRAWA
2 ZY85851-002 | WHEEL BASE CONNECTOR +ACZNIK PIASTY
3 ZY85851-003 | SKELETON OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA
4 ZY85851-004 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6005 2RS
5 ZY85851-005 | A TYPE ELASTIC RETAINING RING (FOR SHAFT) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
6 ZY85851-006 | ELASTIC RETAINING RING (FOR HOLE) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
7 ZY85851-007 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6205 2RS
OSEONA PRZEKEADNI
Q
o}

N\

\
\

\

\ o n
Q O @
\ ¥

\ |

}

NO | INDEKS PART NAME NAZWA

1 ZY85851-P01 | OUTPUT SHAFT WAL WYISCIOWY

2 ZY85851-P02 | STEEL BALL KULKA STALOWA

3 ZY85851-P03 | OUTPUT CLUTCH LIMIT SPRING SPREZYNA

4 ZY85851-P04 | OUTPUT CLUTCH CONNECTOR ASSY LACZNIK SPRZEGLA

5 ZY85851-P05 | OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

6 ZY85851-P06 | CIRCLIP TYPE A (FOR HOLE) PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
7 ZY85851-P07 | SHORT FORK ARM RAMIE WIDELCA

8 ZY85851-P08 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6006 2RS

9 ZY85851-P09 | GEAR SHIFT BLOCK DZWIGNIA ZMIANY BIEGOW
10 ZY85851-P10 | SHAFT CIRCLIP TYPE A PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
11 ZY85851-P11 | OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

12 ZY85851-P12 | OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA

13 ZY85851-P13 | ELASTIC CYLINDRICAL PIN TRZPIEN

14 ZY85851-P14 | GEAR BOX OUTPUT COVER POKRYWA PRZEKtADNI

15 ZY85851-P15 | CARRIER GEAR ASSY KOLO ZEBATE

16 ZY85851-P16 | OUTPUT SHAFT CLUTCH GEAR 25-16Z KOLO ZEBATE SPRZEGKA WALU WYJ.




H'.BYA‘ .

|\

e

17 [ ZY85851-P17 | FLAT WASHER PODKEADKA
18 | ZY85851-P18 | STANDARD ELASTIC WASHER PODKEADKA
19 | ZY85851-P19 | OUTPUT SHAFT DRIVEN GEAR 40-25-16Z KOO ZEBATE NAPEDOWE WALU WYJ.
20 | ZY85851-P20 | HEXAGON BOLT FULL THREAD SRUBA
21 | ZY85851-P21 | OPEN RETAINER RING PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY
22 | 7Y85851-P22 | DEEP GROOVE BALL BEARING £OZYSKO 6302 2RS
23 | ZY85851-P23 | MAIN SHAFT WAL GEOWNY
24 | 7Y85851-P24 | BEARING SHIM PODKEADKA
25 | 7Y85851-P25 | FLAT WASHER PODKKADKA
EACZNIK SPRZEGLA

NO |INDEKS PART NAME NAZWA
1 | Zv85851-Q01 | OUTPUT ROD PRET WYJSCIOWY
2 |7Y85851-Q02 | FLAT WASHER M12 PODKEADKA
3 |ZY85851-Q03 | OUTPUT LINK SPRING SPREZYNA
4 | ZY85851-Q04 | OUTPUT ROD LINK SPACE LIMIT FIXER PODKEADKA
5 | ZY85851-Q05 | OUTPUT ROD LEVER DZWIGNIA
6 | ZY85851-Q06 | ELASTIC CYLINDRICAL PIN (STRAIGHT GROOVE) | TRZPIEN
7 | ZY85851-Q07 | OUTPUT JOYSTICK LINK GNIAZDO PILOTA

POKRYWA PRZEKLADNI
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 [ZY85851-R01 | DIFFERENTIAL DRIVING ARM RAMIE NAPEDOWE MECHANIZMU ROZNICOWEGO
2 |ZY85851-R02 | GEAR BOX TOP COVER POKRYWA PRZEKEADNI
3 | ZY85851-R03 | O TYPE RUBBER RING O-RING
4 | ZY85851-R04 | DIFFERENTIAL DRIVING ARM TORSION SPRING | SPREZYNA
5 | ZY85851-R05 | OPEN RETAINER RING PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY




ZY85851-R06

FLAT WASHER

PODKtADKA

ZY85851-R07

DIFFERENTIAL FORK PLATE

PLYTKA WIDELCA ROZNICOWEGO

ZY85851-R08

ELASTIC RETAINING RING

PIERSCIEN ZABEZPIECZAJACY

ZY85851-R09

DIFFERENTIAL LOCK CABLE FIXER

UCHWYT LINKI DYFERENCIAtU

= |00 ||

0 ZY85851-R10

HEXAGON BOLT

NAKRETKA

SILNIK - G420FD

RYS A — GLOWICA CYLINDRA

NO [INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-A01 CYLINDER HEAD GLOWICA CYLINDRA
2 ZL_G420FD-A02 BOLT COMBINATION FOR CYLINDER COVER SRUBA
3 ZL_G420FD-A03 CYLINDER HEAD COVER ASSY POKRYWA GEOWICY
4 ZL_G420FD-A04 SEAL RING USZCZELKA POKRYWY GEOWICA
5 ZL_G420FD-A05 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
6 ZL_G420FD-A06 BREATHER TUBE RURKA
7 ZL_G420FD-A07 STUD SZPILKA
8 ZL_G420FD-A08 SPARK PLUG SWIECA ZAPLONOWA F7RTC
9 ZL_G420FD-A09 GASKET FOR CYLINDER HEAD USZCZELKA GEOWICY CYLINDROW
10 | ZL_G420FD-A10 LOCATION PIN TRZPIEN
11 [ 7L G420FD-All STUD SZPILKA
RYS B — SKRZYNIA KORBOWA
11
12
2 »
212 A
R .

13
NO [INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-BO1 HEXAGON BOLT WITH FLANGE $RUBA
2 ZL_G420FD-B02 OIL LEVEL SENSOR CZUINIK POZIOMU OLEJU
3 ZL_G420FD-B03 BEARING LOZYSKO 6202
4 ZL_G420FD-B04 FLAT WASHER PODKLADKA
5 ZL_G420FD-BO05 PIN CLIP ZAWLECZKA
6 ZL_G420FD-B06 SPEED REGULATING ARM RAMIE REGULACYINE
7 ZL_G420FD-B07 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA
8 ZL_G420FD-B08 SEALING PLUG SCREW $RUBA
9 ZL_G420FD-B09 FLAT WASHER PODKLADKA
10 | ZL_G420FD-B10 CRANKCASE BODY SKRZYNIA KORBOWA
11 | ZL G420FD-B1l LOCATION WIRE NAIL PRZELOTKA LINKI
12 | ZL_G420FD-B12 HEXAGON BOLT WITH FLANGE $RUBA
13 | ZL_G420FD-B13 ENGINE OIL PROTECTOR CZUINIK OLEIU
14 | ZL_G420FD-B14 RECTIFIERVARIABLE VOLTAGE RECTIFIER PROSTOWNIK 18A




H'.BYA‘ .

|\

e

15 | ZL G420FD-B15 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA
16 ZL_G420FD-B16 LOCATION WIRE NAIL PRZELOTKA LINKI
17 | ZL G420FD-B17 TENSION DISC FOR WIRE BUNDLE PLYTKA NAPINAJACA
18 | ZL G420FD-B18 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
19 ZL_G420FD-B19 COMPONENTS OF CHARGING CURRENT ARMATURE ZESTAW CEWEK
20 | ZL G420FD-B20 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
RYS C — POKRYWA SKRZYNI KORBOWEJ
4
4 o
@ | ‘ LT
9, @ R
( % ?
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL G420FD-CO1 | CRANKCASE COVER POKRYWA SKRZYNI KORBOWE]
2 ZL_G420FD-C02 OIL RULE COMBINATION MIARKA OLEJU
3 ZL _G420FD-C03 | LOCATION PIN TRZPIEN
4 ZL_G420FD-C04 | COMPONENTS OF GOVERNOR GEAR REGULATOR OBROTOW
5 ZL_G420FD-C05 BEARING £OZYSKO
6 ZL G420FD-C06 | BEARING LOZYSKO
7 ZL _G420FD-C07 | CRANKCASE COVER GASKET USZCZELKA POKRYWY SKRZYNI KORBOWE]
8 ZL_G420FD-C08 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
9 ZL_G420FD-C09 OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA
RYS D — WAL KORBOWY
3
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-D01 CRANKSHAFT WAL KORBOWY
2 ZL_G420FD-D02 KEY KLIN
3 ZL _G420FD-D03 | BALANCING SHAFT WALEK WYWAZAJACY
4 ZL_G420FD-D04 KEY KLIN
RYS E - TEOK/KORBOWOD
3
/; |
|
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL G420FD-E01 | PISTON RING COMBINATION ZESTAW PIERSCIENI TEOKA
2 ZL_G420FD-E02 PISTON TLOK
3 ZL_G420FD-E03 | CONNECTING ROD KORBOWOD
4 ZL_G420FD-E04 | CONNECTING ROD BOLT SRUBA
5 ZL_G420FD-EQ5 STEEL CABLE BAFFLE RING PIERSCI,EN ZABEZPIECZAJACY
6 ZL_G420FD-E06 | PISTON PIN TRZPIEN TLOKA




RYS F — WALEK ROZRZADU

15
nl
] T
3 4
13
@@ 7 8

(? @ % g

2 3

L] ]

[ 7 8
1
NO INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-F01 VALVE ROCKER COMBINATION DZWIGNIA ZAWORU KOMPLET
2 ZL_G420FD-F02 VALVE LOCK NUT NAKRETKA
3 ZL_G420FD-F03 ADJUSTABLE NUT OF VALVE NAKRETKA RUGULACYINA
4 ZL_G420FD-F04 VALVE ROCKER DZWIGNIA ZAWORU
5 ZL_G420FD-F05 ADJUSTABLE BOLT OF VALVE SZPILKA DZWIGNI ZAWORU
6 ZL_G420FD-F06 PLATE, PUSH ROD GUIDE PLYTKA ZAWOROWA
7 ZL_G420FD-F07 PUSH ROD DRAZEK POPYCHACZA
8 ZL_G420FD-F08 LIFTER, VALVE POPYCHACZ ZAWORU
9 ZL_G420FD-F09 VALVE ADJUSTMENT CAP NAKLADKA REGULACII ZAWORU
10 ZL_G420FD-F10 VALVE LOCKER BLOKADA ZAWORU
11 ZL_G420FD-F11 RETAINER, VALVE SPRING PODP_ORKA SPREZYNY
12 ZL_G420FD-F12 INNER SPRING OF VALVE SPREZYNA
13 ZL_G420FD-F13 VALVE OIL SEAL USZCZELKA OLEJOWA ZAWORU
14 ZL_G420FD-F14 SEAT, VALVE SPRING SIEDZISKO SPREZYNY
15 ZL_G420FD-F15 VALVE KIT ZESTAW ZAWOROW
16 ZL_G420FD-F16 CAMSHAFT ASSY ZESPOL. WALKA ROZRZADU
RYS G - STARTER
NO [ INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-G01 MANUAL STARTING ASSEMBLY ROZRUCH KOMPLETNY
2 ZL_G420FD-G02 MANUAL STARTING COMPONENTS STARTER
3 ZL_G420FD-G03 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
4 ZL_G420FD-G04 FAN COVER COMP. OSEONA WENTYLATORA
5 ZL_G420FD-G05 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
6 ZL_G420FD-G06 AIR DEFLECTOR DEFLEKTOR
7 ZL_G420FD-G07 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
8 ZL_G420FD-G08 STOP SWITCH WYLACZNIK
RYS H - CARBURETOR
1
Y
¥/
|

NO INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-H01 CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAZNIKA
2 ZL_G420FD-H02 HEAT INSULATING PAD FOR CARBURETOR PODKtADKA IZOLACYINA




3 ZL_G420FD-HO3 | CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAZNIKA
4 ZL_G420FD-H04 CARBURETOR GAZNIK
5 ZL_G420FD-HO5 | CARBURETOR GASKET USZCZELKA GAZNIKA
RYS I — KOLO ZAMACHOWE
NO INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-I01 FLYWHEEL COMP KOO ZAMACHOWE
2 ZL_G420FD-102 COIL ASSY.,IGNNTION CEWKA ZAPLONOWA
3 ZL_G420FD-I03 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
4 ZL_G420FD-104 IMPELLER WIRNIK
5 ZL_G420FD-105 STARTING DISC TARCZA ROZRUCHOWA
6 ZL_G420FD-106 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRETKA
7 ZL_G420FD-107 LOCATION WIRE NAIL PRZELOTKA LINKI
RYS J - CONTROL SYSTEM
8—®
o—9
6
NO | INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-J01 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA
2 ZL_G420FD-102 THROTTLE HANDLE COMBINATION UCHWYT PRZEPUSTNICY
3 ZL_G420FD-103 SPEED REGULATING LIMIT SPRING SPREZYNA
4 ZL_G420FD-J04 CROSS RECESSED PAN HEAD SCREW SRUBA
5 ZL_G420FD-J05 GOVERNING SPRING SPREZYNA
6 ZL_G420FD-1J06 THROTTLE RETURN SPRING SPREZYNA
7 ZL_G420FD-107 THROTTLE ROD PRET PRZEPUSTNICY
8 ZL_G420FD-1J08 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRETKA
9 ZL_G420FD-1J09 SQUARE HEAD SET SCREW WITH FLAT POINT SRUBA
10 ZL_G420FD-J10 SPEED REGULATING BRACKET UCHWYT REGULACYJI PREDKOSCI

RYS K - AIR CLEANER

INDEKS

PART NAME

NAZWA

ZL_G420FD-K01

AIR FILTER

FILTR POWIETRZA KOMPLETNY

ZL_G420FD-K02

BUTTERFLY NUT

NAKRETKA MOTYLKOWA

W(N =2

ZL_GA420FD-K03

AIR FILTER CASING COVER

OBUDOWA FILTRA




4 ZL_GA420FD-K04 AIR FILTER ELEMENT FILTR
5 ZL_G420FD-K05 SUPPORT PLATE BODY OF FILTER ELEMENT WSPORNIK FILTRA
6 ZL_GA420FD-K06 SEAL RING USZCZELKA
8 ZL_GA420FD-K08 AIR FILTER SEAT PODSTAWA FILTRA
9 ZL_G420FD-K09 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRETKA
RYS L - MUFFLER
NO INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-L01 MUFFLER TLUMIK
2 ZL_G420FD-L02 OUTLET PIPE RURA
3 ZL_G420FD-L03 MUFFLER GASKET USZCZELKA TLUMIKA
4 ZL_G420FD-L04 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRETKA
5 ZL_G420FD-L05 OUTLET GASKET USZCZELKA
RYS M - FUEL TANK
1
NO INDEKS PART NAME NAZWA
1 ZL_G420FD-M01 TANK COVER NAKRETKA ZBIORNIKA
2 ZL_G420FD-M02 POURING ORIFICE FILTER SCREEN COMBINATION FILTR
3 ZL_G420FD-M03 HEXAGON NUT WITH FLANGE NAKRETKA
4 ZL_G420FD-M04 TANK ZBIORNIK
5 ZL_G420FD-M05 TANK OILOUT PRZYLACZE ZBIORNIKA
6 ZL_G420FD-M06 CLIP COMBINATION ZACISK RURKI
7 ZL_G420FD-M07 OIL TUBE RURKA PALIWOWA
8 ZL_G420FD-M08 HEXAGON BOLT WITH FLANGE SRUBA




